
 

Obecní úřad Sirá 
 

Sirá čp.52, 337 01, tel. 724 180 339, IČ: 00478512, ID DS: 23mbh9c, www.obec-sira.cz 

___________________________________________________________________________ 

 

 

   Naše značka:  č.j. 773            Vyřizuje :  H. Nováková               Datum: 23.09.2021 

             

                  

                                             

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Obecní úřad Sirá, jako silniční správní úřad příslušný k rozhodování dle ustanovení § 40 

odst.5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), ve' správním řízení přezkoumal 

žádost o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace podle § 25 odst. 6 písm. d) zákona 

o pozemních komunikacích 

 

vyhovuje žádosti, 

 

kterou dne 15.9. 2021 podala společnost: Libuše Soferová s.r.o. – PROJEKTOVÁNÍ EL. 

ZAŘÍZENÍ, MANĚTÍNSKÁ 138 331 01 Plasy, IČ: 29065836 

                                                       

a     p o v o l u j e  

 

  zvláštní  užívání místní  komunikace: 

 

parc.č. 630, 285/13 a 638 v katastrálním území Sirá. 

 

Pro obnovu napojení stávajících odběrných míst v části obce Sirá bude provedena pokládka 

nového zemního kabelu NN ČEZ Distribuce,a.s. 

 

Podélně bude kabel NN uložen v zeleném pásu podél komunikace v délce 270m, příčně přes 

komunikaci bude proveden přechod překopem po polovinách v hl. 1,2m pod povrchem 

komunikace v délce 5m. 

 

 

Pro:  výstavbu nových distribučních rozvodů NN na 

stavbu s názvem: Sirá , RO, chatová osada, DPCZ, kNN, IE-12-0007891 na pozemku p.č. 

630, 285/13 a 638 v k.ú. Sirá.  

 

 

Investor stavby: ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8 405 02 Děčín 

Projekční kancelář: Libuše Soferová s.r.o., Manětínská 138, 331 01 Plasy                                        

 

 

 

 

 

 

http://www.obec-sira.cz/


Při dodržení těchto podmínek :  

 

1. Při provádění prací nesmí být ohrožena bezpečnost silničního provozu. Výkopy musí být 

řádně označeny a zabezpečeny. 

2. Trasa bude provedena dle přiložené situace montáže a vzorových řezů výkopy. Podélně 

bude kabel NN uložen v zeleném pásu podél komunikace v délce 270m, příčně přes 

komunikaci bude proveden přechod překopem po polovinách v hl. 1,2m pod povrchem 

komunikace v délce 5m. kterou vypracovala L.Soferová z 3/2021 pod ZAK.č.: IE-12-

0007891.  

3. Zhotovitelem stavby bude osoba, mající příslušné oprávnění k provádění předmětných 

prací.  

4. Jakékoliv poškození silničního tělesa vč. dopravního značení a silničních příkop 

v důsledku provádění této stavby opraví na své náklady investor. 

5. Po ukončení stavebních prací vyzve zhotovitel zástupce obce Sirá za účelem kontroly 

provedených prací a protokolárního předání. 

 

        

O d ů v o d n ě n í : 

 

Obecní úřad Sirá přijal Vaši žádost z 15.9.2021 pod č.j. 773. Po prověření všech právních 

předpisů rozhodl obecní úřad Sirá vyhovět a povolit zvláštní užívání místní komunikace za 

podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí, protože byly splněny zákonné podmínky 

pro vydání tohoto rozhodnutí. 

 

Z uvedených důvodů bylo rozhodnuto, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno. 

 

 

P o u č e n í : 

 Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15-ti dnů ode dne jeho oznámení 

ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, prostřednictvím Obecního úřadu  v Siré 

      

                                                                                        
Ing. Hana Nováková, starostka obce Sirá 

 

 

 Správní poplatek byl vyměřen podle zák.č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů, ve výši 500,- Kč  byl zaplacen před vydáním tohoto rozhodnutí na 

účet obce Sirá: 17721381/0100, VS 478512, poz. poplatek zvl.užívání komunikace.   

 

 

Obdrží : 

Účastníci řízení : 

ČEZ Distribuce,a.s. , IČO 24729035 , Teplická 874/8, 405 02 Děčín v zastoupení Libuše 

Soferová,s.r.o.  Manětínská 138  331 01 Plasy, IČO 29065836                

Obec Sirá, Sirá čp.52, 337 01. IČ: 00478512 


